Et fit commemoratio Dominicæ. Ad Primam in ℞. breui dicitur.

ŷ. Qui natus es de Maria Virgine.

Ad Tertiam. Antiph. Læua ejus: *Capitulum.* Ab initio.

℞. *breu.* Specie tua. * Et pulchritudine tua. ŷ. Intende, prospere procede, & regna. Et pulchritudine. Gloria Patri. Specie tua. ŷ. Adjuuabit eam Deus vultu suo. ℞. Deus in medio ejus non commouebitur.

Ad

Ad Sextam, Antiph. Nigra sum.

Capitulum. Eccles. 24. b.

ET sic in Sion firmata sum, & in ciuitate sanctificata similiter requieui, & in Ierusalem potestas mea. Et radicaui in populo honorificato, & in parte Dei mei hæreditas illius, & in plenitudine Sanctorum detentio mea.

℞. breu. Adjuuabit eam, * Deus vultu suo. Adjuuabit. *℥.* Deus in medio eius, non commouebitur. Deus. Gloria Patri. Adjuuabit.

℥. Elegit eam Deus, & prælegit eam. *℞.* In tabernaculo suo habitare facit eam.

Ad Nonam, Antiph. Speciosa.

Capitulum. Eccles. 24. b.

IN plateis sicut cinnamomum, & balsamum aromatizans odorẽ dedi: quasi myrrha electa dedi suauitatem odoris.

℞. breu. Elegit eam Deus. * Et prælegit eam. Elegit. *℥.* In tabernaculo suo habitare facit eam. Et prælegit. Gloria Patri. Elegit eam. *℥.* Diffusa est gratia in labijs tuis. *℞.* Propterea benedixit te Deus in æternum.

In secundis Vesperis omnia ut in primis.

Ad Magnificat, Antiph.

Beatam me dicent omnes generationes, quia ancillam humilem respexit Deus.

Et fit commemoratio Dominicæ.

Missæ, Salve Sancta Parens, ex votiuis B. Mariæ à Pētec. ad Aduentũ. Prima Oratio. Solemnitatem Rosarij, &c.

Secreta.

Viuificet nos, quæsumus Domine, tui ipsius hostia salutaris: & Sanctissimæ Matris tuæ Rosarij solennia recolentes interiori Spiritus Sancti innouatione sanctifica. Qui viuis, & regnas, &c. in vnitæte eisdem Spiritus Sancti, &c.

Præfatio. Et te in solennitate.

Post Communio.

Concede, quæsumus Domine, semper nos per hæc Sancta Rosarij Genitricis tuæ mysteria gratulari: vt continue eadem contemplantes, perpetuæ nobis fiant causa lætiæ. Qui viuis, & regnas, &c.

DIE XIX. OCTOBRIS.

In festo Sancti Petri de Alcantara Confessoris. Semiduplex.

Omnia de Communi Confess. non Põtif. præter Orationem, & Lectiones secundæ Nocturni.

In Hymno ad Matutinum, & secundis Vesperis dicatur: Hac die lætus meruit supremos Laudis honores.

Oratio.

Deus, qui Beatũ Petrum Confessorem tuum admirabilis pœnitentiæ, & altissime contemplationis munere illustrare dignatus es: da nobis, quæsumus; vt eius suffragantibus meritis, carni mortificati, facilius cœlestia capiamus. Per Dominum nostrum Iesum Christum.